
 

 
 

  

            PPRROODDEEJJ  CCHHOOVVNNÉÉ  DDRRŮŮBBEEŽŽEE 

 
 

 

        /z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/  

 

         trasa č.42 Vitiněves 

 
 

    12h Vitiněves /u hospody/ 

    13h Libáň /na náměstí/

    13,30 Dětenice /na návsi/

    14h Brodek /u kapličky/

    14,30 Dolní Bousov /parkoviště u bývalého kina/  

    15h Sobotka /parkoviště před OÚ/       

    15,30 Kněžmost /parkoviště na křižovatce - směr Branžež/ 

    16h Mnichovo Hradiště /parkoviště u obchod. domu Družba/

    16,30 Pěnčín /na návsi – před Benzínkou/ 

 

 

 

Prodej 13.3.2018 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

 

 

 
 

 

 

Prodej 10.4.2018 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Vlaška koroptví a kuřice modrá     12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   

Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 

Slepice ve snášce                           100,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prodej 16.5.2018 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč 

Kačeny pekingské /bílé brojlerové/     1-3týd.      80-90,-Kč 

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   

Husy bílé         1-3týd.  150-160,-Kč 

Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/    6-10týd.  260-340,-Kč 

Holokrčky         1-3týd.      60-80,-Kč     

Kalimera /selské brojlerové kuře/     1-3týd.      60-80,-Kč    

Brojlerová kuřata        1-7dní                    20,-Kč 

Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 

 

 

 

 

 

Prodej 14.8.2018 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč  

Moularden /kříženec pižmové a pekingské kachny/  1-3týd.      80-90,-Kč   

Brojlerová kuřata        1-7dní                    20,-Kč 

Perličky         1-6týd.    90-140,-Kč 

 

 

 

 

 

Prodej 26.9.2018 

Kuřice černé, červené, kropenaté    stáří: 12-18týd. cena: 140-200,-Kč 

Kuřice bílé /nesou bílá vejce/      12-18týd.  140-200,-Kč 

Kuřice sussex /hnědá vejce, vysoká užitkovost/   12-18týd.  140-200,-Kč 

Chovní kohoutci        12-18týd.  140-200,-Kč  

 

 

 

 

 
 

     

!VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ! 
 

Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 588 05 Dušejov 

tel.567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, 734 833 158,  po-pá 7-15h! gallusextra@centrum.cz 

 

mailto:gallusextra@centrum.cz

